EDITAL Nº 04/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021

Divulga lista de inscritos do Processo Seletivo
do Município de Imbuia - SC

O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Deny Scheidt, e
a Comissaoo Organizadora,  no uso de suas atribuiçooes legais,  o uso de suas atribuiçooes legais,  torna
público as listas de inscriçooes deferidas e indeferidas do Processo Seletivo nº 08/2021, conforme segue:

1. O  Anexo I contendo a lista geral de inscriçooes  deferidas por ordem alfabettica dos nomes dos
candidatos e funçooes. Em face a Lei Geral de Proteçaoo de Dados, somente saoo divulgados os dados
de inscriçaoo e nome do candidato.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscriçooes indeferidas por ordem numetrica dos
respectivos protocolos de inscriçaoo e funçooes;

3. Naoo  ha t requerimentos  de  candidatos  para  condiçaoo  de  portadores  de  deficiecncia,  nem  para
condiçaoo especial de realizaçaoo da prova.

4. O candidato que naoo constar da lista do Anexo I  ou que discordar dos dados nela constantes
deverat impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2021. Somente
estaraoo aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscriçaoo deferida (item 2.19.2 do
edital);

5. Salvo situaçaoo excepcional, as provas seraoo realizadas no dia 12/09/2021. Os locais e horatrios das
provas escritas seraoo confirmados no edital de homologaçaoo das inscriçooes a ser divulgado no dia
08/09/2021, apots a anatlise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.

Imbuia - SC, 02 de setembro de 2021.

Deny Scheidt
Prefeito Municipal

Leomar de Souza Júnior
Comissaoo do Processo Seletivo
Decreto nº 41/2021

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Assistente Social
Nº INSC CANDIDATO

74 AMANDA DAL PIVA SOARES
110 ROSIELE DO ROCIO MATOS
97 STHEFFANYE MACHADO NORONHA TRAJANO

SCHMIDT

Motorista
Nº INSC CANDIDATO

70 ANORI SCHAFER
63 DANIEL QUINT DOS SANTOS
109 EDONI RENGEL
94 ELIO TENFEN
77 FAFBIO LUIZ SILVA
72 JONATAN DUMKE HOFFMANN
95 JOVANE SCHEIDT
106 LEANDRO CEZAR BARREIRO
86 MARCIO CONACO
115 NARDELII SCHEIDT
68 ODIRLEI DIRCEU MARTINS
102 PAULO CESAR DA ROSA
112 ROGERIO SOARES
73 TIAGO CAPISTRANO FERREIRA
107 VANDERLEI HENN
67 WAGNER KNAUL

Operador de Equipamento
Nº INSC CANDIDATO

108 DANIEL SEZERINO LINHARES
87 JAKSON ROBERTO KREUSCH
113 MANOEL ARTHUR BOLL
78 RODRIGO AGOSTINHO

Psicólogo
Nº INSC CANDIDATO

92 BEATRIZ EMELINE CAPISTRANO
79 MARCIA CORREAA RIBEIRO
101 OSMAR CAXOEIRA

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscriçooes  abaixo restaram indeferidas por  naoo  atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital  nº
01/2021 do Processo Seletivo nº 008/2021:

Assistente Social
Nº INSC

91

99

105

Motorista
Nº INSC

76

75

66

71

	EDITAL Nº 04/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021